
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO IŠNUOMAVIMO BE KONKURSO  

 

2021 m. birželio 25 d. Nr. TS-147 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 15 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos 

konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-113 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į Rokiškio tautodailininkų asociacijos 

2021 m. birželio 10 d. ir 2021 m. birželio 16 d. prašymus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti išnuomoti be konkurso Rokiškio tautodailininkų asociacijai, kodas 305148924, 

buveinės adresas: Žeimių k. 1, Kamajų sen., Rokiškio r. sav., 10 metų Rokiškio rajono savivaldybei 

(toliau – Savivaldybė) nuosavybės teise priklausantį: 

1.1.  nekilnojamą turtą: 1134,73 kv. m patalpas, esančias pastate – mokykloje, žymėjimas plane 

1C2p (išskyrus patalpas pažymėtas: ¼ 1-5, 1-6, 1-8, 1-9, 1-12, ¼ 1-15, P1, P2, ½ P-6, P-7, P-8, P-9, 

P-10, P-11, P-12), unikalus Nr. 7388-0003-9017, esančias Kaštonų g. 13, Salose, Kamajų sen., 

Rokiškio r. sav., bendras pastato plotas – 1584,32 kv. m, (pastatas yra nekilnojamojo kultūros 

paveldo objekto vertybė – Salų dvaro sodybos rūmai, unikalus kultūros vertybės kodas – 1012, ir 

priklauso Salų dvaro sodybos kompleksui, unikalus kodas – 575);  

1.2. kartu su 1.1 papunktyje minimu nekilnojamu turtu išnuomoti trumpalaikį turtą pagal sąrašą 

(priedas). 

2. Nustatyti: 

2.1. šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto naudojimo paskirtį – tenkinti etninės kultūros, meno 

kūrėjų ir kultūros darbuotojų poreikius per kultūros ir meno plėtros, kultūrinės edukacijos ar kultūros 

paveldo apsaugos veiklą, tenkinti gyvenamosios vietovės bendruomenės viešuosius poreikius. 

2.2. šio sprendimo 1.1 papunktyje nurodyto turto nuomos kainą – 0,60 Eur per mėnesį už 1 kv. 

m; 

2.3. šio sprendimo 1.2 papunktyje nurodyto turto nuomos kainą – 84,24 Eur per mėnesį. 

3. Pritarti Savivaldybės turto, išdėstyto šio sprendimo 1 punkte, Savivaldybės ilgalaikio 

materialiojo turto nuomos sutarties projektui (pridedama). 

4. Įgalioti Savivaldybės administracijos direktorių, jo nesant – Savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotoją, pasirašyti Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutartį ir 

Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo ir priėmimo aktą. 

5.  Skelbti sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt.  

http://www.rokiskis.lt/


Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 


